主旨: Staff AssociaƟon News ‐ 11 Jan 2016 香港科技大學教職員協會會訊 (2016年1月
11日)
從: HKUST Staff AssociaƟon <staff@ust.hk>
日期: 11/1/2016 16:09
到: <staff‐associaƟon‐news‐list@ust.hk>

HKUST Staff AssociaƟon News – 11 Jan 2016

Chinese version follows English one (中文版在英文版本之後)

Dear Colleagues,
In this HKUST Staff AssociaƟon News, we would like to bring to you:

∙         New Year Cake Coupons Order Service
∙         Order Service for Dry Goods
∙         Over the Rainbow Bridge (talk on a Social Service project in Cambodia)
∙         Reminder: Coporate Games 2016

1.      New Year Cake Coupons Order Service

Order service is arranged to purchase the New Year Cake Coupons below from Professional Teachers’ Union (PTU) at discount
prices. Please download the Order Form from this link:
hƩp://staff.ust.hk/news/New_Year_Cake_Coupons.pdf

St Honor’s
1.      New Year Cake           $65.5
2.      Turnip Cake                  $79.5
3.      Taro Cake                      $79.5

Hung Fook Tong
1.      New Year Cake            $62
2.      Turnip Cake                  $82
3.      Taro Cake                      $72

Deadline for order:           18 Jan 2016 (Mon)
Pick‐up:       1‐ 2 p.m. on 25 Jan (Mon) at new Staff AssociaƟon Office, G/F University Center

** Staff AssociaƟon Members may also purchase the coupons directly at PTU by showing your Staff AssociaƟon Membership
Card. Valid SA Membership Card holders are eligible to enjoy PTU benefits and services (except insurance and travel services).
For details, see:
hƩp://staff.ust.hk/pdf/hkptu.pdf

2.      Order Service for Dry Goods

If you are interested in buying dry goods such as American Ginseng and Cordycep, please visit the link below for the Order Form
with details of sale items and prices:
hƩp://staff.ust.hk/news/Dry_Goods.pdf

Samples will be provided for you to choose and order as follows. Please PRINT and BRING along the order form when you come
to view the samples.
∙         on 25 January 2016 (Monday)
∙         from 1 to 2 p.m.
∙         at Staff AssociaƟon Office, G/F University Center
Payment and pick‐up arrangements will be announced by email later.

3.      Over the Rainbow Bridge

A talk on a Social Service project in Cambodia (in Chinese)
13 Jan. 2016 (Wed) 1‐2pm LTE
Since 2010, the HKUST School of Social Science has collaborated with Happy Tree to organize Cambodia Social Service Program
and benefited over 140 UG students. Dr. Jerry Wong, Founder of Happy Tree Social Service, will come to share with us his social
service work at Cambodia. Details can be found in Chinese version below, or this website:
hƩp://staff.ust.hk/cf/acƟvity_talk.html

4.      Reminder: Coporate Games 2016

Staff Association News - 11 Jan 2016 香港科技大學教職員協會會訊...

第 1 頁，共 4 頁 12/1/2016 14:09

Colleagues interested in parƟcipaƟng in the following Coporate Games events organized by the Government Leisure and
Cultural Services Department
Tennis, tenpin bowling, badminton, and basketball

please contact Mrs. Emma Fung , ext. 6434 or the respecƟve contact persons as soon as possible. PracƟce will be organised
soon.

ParƟcipants must be full Ɵme or part‐Ɵme staff of HKUST.
Please refer to the Dec 15 SA news for the list of UST contact persons:
hƩp://staff.ust.hk/news/SA_news_21_Dec_2015.pdf

Details of events can be viewed at hƩps://corporategames.lcsd.gov.hk/en/cg/2016/

HKUST Staff AssociaƟon
11 Jan 2016

For enquiry, please contact staff@ust.hk

"Services & Benefits" ‐ Special Offer:  hƩp://staff.ust.hk/service_off.html

Interest Group & Teams:  hƩp://staff.ust.hk/interest.html

Staff Association News - 11 Jan 2016 香港科技大學教職員協會會訊...

第 2 頁，共 4 頁 12/1/2016 14:09

科大教職員會會訊

親愛的同事們:

今期香港科技大學教職員協會會訊特此給您帶來以下新信息:

∙         賀年糕券訂購服務
∙         參茸藥材代購服務
∙         走過彩虹橋 1月13日（三）LTE

∙         溫馨提醒: 2016年「工商機構運動會」

1.     賀年糕券訂購服務

本會安排為各位同事代購以下教協特價賀年糕券, 訂購請下載以下表格：

http://staff.ust.hk/news/New_Year_Cake_Coupons.pdf

聖安娜
1. 年糕       $65.5

2. 蘿蔔糕   $79.5

3. 芋頭糕   $79.5

鴻福堂
1. 年糕       $62

2. 蘿蔔糕    $82

3. 芋頭糕   $72

截止日期：2016年1月18日 星期一
     領取辦法：2016 年1月25日 星期一

       領取地點: 大學中心地下 教職員協會辦事處

教職員協會會員可直接到教協購買糕券。

憑本會有效㑹員證可享用教協福利及服務 (保險及旅遊服務除外), 詳情見:

http://staff.ust.hk/pdf/hkptu.pdf

2.     參茸藥材代購服務
各位同事如有興趣購買參茸藥材如花旗參及冬蟲草等，請到以下連結查看訂購
表格的資料及優惠價：
  http://staff.ust.hk/news/Dry_Goods.pdf

特於以下時間地點提供各參茸藥材樣本以供大家選擇及即場訂購.

請大家先印備訂購表格, 到時帶來使用.

- 2016 年1月25日星期一
- 下午1時至2時
- 大學中心地下 教職員協會辦事處
付款及取貨安排將會稍後另行以電郵通知。

3.      走過彩虹橋

如果下面的海報不能正常顯示，請參閱：http://staff.ust.hk/cf/activity_talk.html

Staff Association News - 11 Jan 2016 香港科技大學教職員協會會訊...

第 3 頁，共 4 頁 12/1/2016 14:09

自2010年開始，科大理學院與「開心樹」合辦柬埔
寨教育服務團，至今已有超過140位本科生參加。科
大教職員基督徒團契邀請了「開心樹社會服務」
總幹事黃克勤博士來科大與我們分享他在柬埔寨
的扶貧工作和體驗。此外，我們也邀請了一位曾
參加柬埔寨教育服務團的科大學生分享。

日期：2016年1月13日（星期三）
時間：下午1 – 2時
地點：LTE

語言：廣東話

簡介：黃克勤博士於2004創辦開心樹社會服務（開
心樹），在柬埔寨成立「彩虹橋愛滋病孤兒善終
院舍」，陪伴愛滋病孤兒走完人生最後一程。

歡迎同事和同學出席。

4.     溫馨提醒:「工商機構運動會」2016

有興趣參加由政府康樂及文化事務署主辦的「工商機構運動會」比賽的同事, 請
盡快聯絡馮太 <eoemmaf@ust.hk> 或有關項目聯絡人：

羽毛球：胡肇華先生 meswwoo@ust.hk,內線8812

乒乓球：金志堅先生 bmforrest@ust.hk, 內線6073

網球： 馮蘇若懿女士 eoemmaf@ust.hk, 內線6434

籃球： 張偉倫先生eoalan@ust.hk , 內線6470 或 梁兆輝教授 sfleung@ust.hk, 內線7618

保齡球: 曹錦然先生 eokytso@ust.hk, 3469 2061

參加者必須為科大全職或兼職員工，比賽詳情可參閱
2015年12月21日 科大教職員會會訊:

http://staff.ust.hk/news/SA_news_21_Dec_2015.pdf

或康文署網站:

http://http://corporategames.lcsd.gov.hk/tc/cg/2016/index.html

香港科技大學教職員協會
2016年1月11日

查詢電郵：staff@ust.hk

服務與福利/商品折扣: http://staff.ust.hk/service_off.html

興趣小組與運動隊: http://staff.ust.hk/interest.html

Staff Association News - 11 Jan 2016 香港科技大學教職員協會會訊...

第 4 頁，共 4 頁 12/1/2016 14:09